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Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

159.921.367348.565.000250.085.000 139.797.702 1.483.000 438.708 40.997.000 19.684.957 36.000.000 0 20.000.000 0

69.925.000 21.819.049 1.483.000 427.481 40.877.000 18.841.024 36.000.000 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

188.643.633

148.285.000 41.087.554 107.197.446

118.976.620217.240.000 98.263.380

16.002.03316.960.000 957.9670016.960.000 957.967 0 0 0 0 0 0

00197.120.000 118.936.620 120.000 40.000 0 0 020.000.000

DOJRAN

01.01.2024

15.07.2024

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.06.2024 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

DOJRAN

01.01.2024od do 30.06.2024 godina

DANO^NI PRIHODI71 37.532.000 16.976.677 0 0 0 0 0 0 0 0 37.532.000 16.976.677 20.555.323

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 1.620.000 817.016 0 0 0 0 000 0 1.620.000 817.016 802.984

713 Danoci na imot 12.650.000 6.969.406 0 0 0 0 000 0 12.650.000 6.969.406 5.680.594

717 Danoci na specifi~ni uslugi 23.125.000 9.190.255 0 0 0 0 000 0 23.125.000 9.190.255 13.934.745

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 137.000 0 0 0 0 0 000 0 137.000 0 137.000

NEDANO^NI PRIHODI72 17.550.000 608.455 1.483.000 438.708 0 0 0 0 0 0 19.033.000 1.047.163 17.985.837

722 Globi, sudski i administrativni taksi 550.000 169.550 0 0 0 0 000 0 550.000 169.550 380.450

723 Taksi i nadomestoci 200.000 0 1.402.000 438.708 0 0 000 0 1.602.000 438.708 1.163.292

724 Drugi vladini uslugi 50.000 0 0 0 0 0 000 0 50.000 0 50.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 16.750.000 438.905 81.000 0 0 0 000 0 16.831.000 438.905 16.392.095

TRANSFERI I DONACII74 195.003.000 122.212.570 0 0 40.997.000 19.684.957 36.000.000 0 0 0 272.000.000 141.897.527 130.102.473

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 195.003.000 122.212.570 0 0 40.997.000 19.684.957 000 0 236.000.000 141.897.527 94.102.473

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 0036.000.000 0 36.000.000 0 36.000.000

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 0 20.000.000 0 20.000.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 20.000.00000 0 20.000.000 0 20.000.000

73 KAPITALNI PRIHODI 16.960.000 957.967 0 0 0 0 0 0 00 16.002.033957.96716.960.000

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.600.000 3.600.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 13.360.000 957.967 0 0 0 0 0 0 0 0 957.96713.360.000 12.402.033

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 188.643.633159.921.367348.565.000250.085.000 139.797.702 1.483.000 438.708 40.997.000 19.684.957 36.000.000 0 20.000.000 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 16.960.000 957.967 0 0 0 0 0 0 0 0 16.002.033957.96716.960.000
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 18.445.000 6.495.176 0 0 33.605.000 16.480.822 0 0 0 0 22.975.99852.050.000 29.074.002

401 Osnovni plati 11.780.000 4.156.364 0 11.866.1840 23.712.000 0 0 0 0 16.022.548 19.469.45235.492.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.037.000 1.579.151 0 4.614.6380 9.333.000 0 0 0 0 6.193.789 7.176.21113.370.000

404 Nadomestoci 2.628.000 759.661 0 00 560.000 0 0 0 0 759.661 2.428.3393.188.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0400.000 400.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

42 STOKI I USLUGI 31.852.000 11.061.425 1.483.000 427.481 5.472.000 2.121.869 0 0 0 0 13.610.77538.807.000 25.196.225

420 Patni i dnevni rashodi 750.000 49.700 0 10.56045.000 125.000 0 0 0 0 60.260 859.740920.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.028.000 5.299.874 0 613.53730.000 2.174.000 0 0 0 0 5.913.411 12.318.58918.232.000

423 Materijali i siten inventar 3.550.000 1.707.957 277.838 115.073790.000 340.000 0 0 0 0 2.100.868 2.579.1324.680.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.620.000 2.296.569 35.428 70.004120.000 145.000 0 0 0 0 2.402.001 1.482.9993.885.000

425 Dogovorni uslugi 4.614.000 693.910 78.438 1.274.127354.000 2.586.000 0 0 0 0 2.046.475 5.507.5257.554.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.490.000 721.414 35.777 38.568144.000 102.000 0 0 0 0 795.759 1.940.2412.736.000

427 Privremeni vrabotuvawa 800.000 292.001 0 00 0 0 0 0 0 292.001 507.999800.000

45 KAMATNI PLA]AWA 550.000 71.162 0 0 0 0 0 0 0 0 71.162550.000 478.838

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 550.000 71.162 0 00 0 0 0 0 0 71.162 478.838550.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 17.278.000 3.688.436 0 0 1.800.000 238.333 36.000.000 0 0 0 3.926.76955.078.000 51.151.231

463 Transferi do nevladini organizacii 2.150.000 1.220.000 0 00 0 0 0 0 0 1.220.000 930.0002.150.000

464 Razni transferi 15.128.000 2.468.436 0 238.3330 1.800.000 36.000.000 0 0 0 2.706.769 50.221.23152.928.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 103.000 0 0 0 0 0 0 0 0 103.000600.000 497.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 103.000 0 00 0 0 0 0 0 103.000 497.000600.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 800.000 399.850 0 0 0 0 0 0 0 0 399.850800.000 400.150

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 800.000 399.850 0 00 0 0 0 0 0 399.850 400.150800.000

20.000.00048 197.120.000 118.936.620 0 0 120.000 40.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 217.240.000 118.976.620 98.263.380

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 870.000 40.000039.750 60.0000 0 00 0 930.000 850.25079.750

481 Grade`ni objekti 1.500.000 000 00 0 00 0 1.500.000 1.500.0000

482 Drugi grade`ni objekti 191.440.000 00118.896.870 00 0 20.000.0000 0 211.440.000 92.543.130118.896.870

483 Kupuvawe na mebel 160.000 000 60.0000 0 00 0 220.000 220.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.150.000 000 00 0 00 0 3.150.000 3.150.0000

486 Kupuvawe na vozila 0 000 00 0 00 0 0 00

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 69.925.000 21.819.049 1.483.000 427.481 40.877.000 18.841.024 36.000.000 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 197.120.000 118.936.620 0 0 120.000 40.000 0 0 20.000.000 0

148.285.000 41.087.554 107.197.446

217.240.000 118.976.620 98.263.380

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

ANGO ANGOVKATERINA TUNEVA


